o odobravanju sredstava Caritasu Švicarske (CaCh) u svrhu sufinansiranja projekata

energetske efikasnosti i korištenja obnovljivih izvora energije
u školskim objekatima na području Zeničko-dobojskog kantona u 2025. godini

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva Caritasu Švicarske (CaCh) u ukupnom iznosu od 150.000,00 KM
(slovima: stotinupedesethiljada konvertibilnih maraka) u svrhu sufinansiranja projekata energetske
efikasnosti i korištenja obnovljivih izvora energije u školskim objekatima na području Zeničko-
dobojskog kantona u 2025. godini, i to: nabavka i instalacija sistema grijanja koji koriste obnovljive